PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от _______________                                               № _____________

	пгт Мостовской

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 15 апреля 2011 года № 1003 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы
«Развитие культуры Мостовского района на 2012 - 2014 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения эффективности реализации мероприятий долгосрочной краевой целевой программы «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства Краснодарского края» на 2011 – 2013 годы                               и долгосрочной краевой целевой программы «Культура Кубани на 2012 –                2014 годы» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 15 апреля 2011 года № 1003 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие культуры Мостовского района на 2012 – 2014 годы» следующие изменения:

1)в наименовании и по всему тексту словосочетание «Развитие культуры Мостовского района на 2012 – 2014 годы» заменить словосочетанием «Развитие культуры Мостовского района на 2012 – 2013 годы»;

	2)в приложении в разделе «Паспорт долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие культуры Мостовского района на 2012 –                  2014 годы» абзац «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники финансирования Программы
	Объем финансирования Программы из средств бюджетов муниципального образования Мостовский район и сельских и городских поселений Мостовского района, всего на 2012 –   2013 годы – 5326,75 тыс. руб.

В том числе по годам:

2012 год - 1400,05 тыс. руб.

2013 год - 3926,7 тыс. руб.»;

2)раздел «3.Перечень мероприятий Программы, объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению                            к настоящему постановлению;
3)раздел «6.Критерии выполнения Программы» дополнить пунктом                       14 следующего содержания:

«

	14.
	Осуществление денежных выплат стимулирующего характера (человек)
	455
	455
	455

».
2.Отделу культуры администрации муниципального образования Мостовский район (Шеина) обеспечить выполнение мероприятий,                       в соответствии с внесенными изменениями.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы муниципального образования Мостовский район                      по социальным вопросам И.В.Кравченко.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Мостовский район

                        С.В.Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования
Мостовский район от ______________ № _________
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 15 апреля 2011 года № 1003                              «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие культуры Мостовского района на период 2012 - 2014 годы»

Проект подготовлен и внесен:

Отделом культуры администрации

муниципального образования

Мостовский район
Начальник отдела культуры                                                               И.В.Шеина

Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования                                                            А.Г.Евсеев

Заместитель главы

муниципального образования

по экономике, финансам

и инвестициям

М.Г.Чеботова

Заместитель главы муниципального

образования по социальным вопросам

И.В.Кравченко
Управляющий делами администрации

Л.А.Репко

Начальник правового отдела

Д.К.Перевозов

Начальник общего отдела

О.В.Свеженец